Anna Rossini
REMSTALSTUBEN

Inhaber: Ridiger Unverdruss LutherstraBBe 83, 73614 Schorndorf

Tageskarte Mittags

vom 13. Mai 2024 bis 17. Mai 2024

Montag, 13. Mai 2024
- Casarecce Camillo
Nudeln mit Speck und Broccoli in Sahnesolie
Kleiner Beilagensalat zum Tagesessen

Dienstag, 14. Mai 2024
- Insalata con Polpette
Hausgemachte Hackfleischbéllchen auf groRem,

gemischtem Salat mit Parmesan, hauseigenem Dressing

und holzofenfrischen Panini

Mittwoch, 15. Mai 2024
- Pollo alla Palermitana
H&hnchenschnitzel in wirziger Panade auf
Pistazien-Pesto-Spaghetti
Kleiner Beilagensalat zum Tagesessen

Donnerstag, 16. Mai 2024
- Linguine alla Gorgonzola
Nudeln mit Birnenstlicken in Gorgonzolasahnesofie
Kleiner Beilagensalat zum Tagesessen

Freitag, 17. Mai 2024
- Duetto della Casa
Shrimps (ungeschalt) in Knoblauch-Ol gebraten,
dazu angebratene Gnocchi
Kleiner Beilagensalat zum Tagesessen

Wir winschen schéne Pfingsten!

Tel. 07181 / 24 345
Fax 07181/ 25 61 49

€ 8,80
€ 2,00

€ 10,80

€ 8,80
€ 2,00

€ 8,80
€ 2,00

€ 8,80
€ 2,00

Unser Ristorante hat an den Feiertagen getffnet!



